

第31回 民間資金等活用事業推進委員会  
議事次第

平成25年9月6日（金）  
15：00～17：00  
合同庁舎4号館4階第2特別会議室

1 開会

2 議事

- (1) 基本方針の改正について
- (2) ガイドラインの改正について
- (3) 報告事項
  - ・ PPP／PFIの抜本改革に向けたアクションプランについて
  - ・ 公共施設等運営権に係る会計処理方法に関するPT研究報告（中間とりまとめ）について
  - ・ 株式会社民間資金等活用事業推進機構の設立準備状況について
  - ・ 株式会社民間資金等活用事業推進機構支援基準（案）について
- (4) その他

3 閉会

<配付資料>

- |         |   |
|---------|---|
| 資料1-1   | 基本方針の改正について                             |
| 資料1-2   | 基本方針の改正案 新旧対照表                          |
| 資料2-1   | ガイドラインの改正について                           |
| 資料2-2   | PFI事業実施プロセスに関するガイドラインの改正について            |
| 資料2-3   | PFI事業におけるリスク分担等に関するガイドラインの改正について        |
| 資料2-4   | VFM (Value For Money) に関するガイドラインの改正について |
| 資料2-5   | 契約に関するガイドラインの改正について                     |
| 資料2-6   | モニタリングに関するガイドラインの改正について                 |
| 資料2-7   | 公共施設等運営権及び公共施設等運営事業に関するガイドラインの改正について    |
| 報告資料1-1 | PPP／PFIの抜本改革に向けたアクションプラン（概要）            |
| 報告資料1-2 | PPP／PFIの抜本改革に向けたアクションプラン                |
| 報告資料2-1 | 公共施設等運営権に係る会計処理方法に関するPT研究報告（中間とりまとめ）の概要 |
| 報告資料2-2 | 公共施設等運営権に係る会計処理方法に関するPT研究報告（中間とりまとめ）    |
| 報告資料3   | 株式会社民間資金等活用事業推進機構の設立準備状況について            |
| 報告資料4-1 | 株式会社民間資金等活用事業推進機構支援基準（案）の概要             |
| 報告資料4-2 | 株式会社民間資金等活用事業推進機構支援基準（案）                |